ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
ГОРОДА ИШИМА
___________________________________________________________________
Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 05

20 декабря 2018								                  12.10 ч.

Об установлении количества подписей собираемых в поддержку выдвижения кандидата, списков кандидатов в депутаты Ишимской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №17

        В  соответствии  со статьями 38, 40 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, Территориальная избирательная комиссия №11 города Ишима  РЕШИЛА:
1. Установить количество подписей собираемых в поддержку выдвижения кандидата, списков кандидатов в депутаты Ишимской городской Думы шестого созыва, которое необходимо для регистрации кандидатов, списка кандидатов выдвинутых по одномандатному избирательному округу №17 соответствующее  0,5 процента от числа избирателей, зарегистрированных на территории соответствующего избирательного округа, указанного в схеме одномандатных избирательных округов, утвержденных решением Ишимской городской Думы от 30.04.2015 №374 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Ишимской городской Думы»  в количестве 11 подписей.
2. Установить, что количество представляемых для регистрации кандидата, списка кандидатов подписей избирателей может превышать количество подписей, необходимое для регистрации кандидата, списка кандидатов не более чем на четыре подписи.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

[bookmark: _GoBack]Председатель ТИК					                     А.А. Веренчук
Секретарь ТИК                                                                           Н.В. Трофимова